关于 2025 年 9 月 15 日至 9 月 21 日期间
重庆大学学生志愿服务时长的公示

各二级团组织：

近期，重庆大学学生积极参加志愿服务活动，传承和弘扬“奉

献、友爱、互助、进步”的志愿精神，形成了良好的志愿服务氛围。

根据《关于近期学生志愿服务认定相关工作的通知》（重大团实践

[2021]4 号）文件精神，自 2025 年 9 月 15 日至 2025 年 9 月 21

日,共有 3203 人次学生参与校内各单位（组织）开展或发起的志

愿服务活动，累计志愿服务时长（校内）31633.5 时;共有 115 人

次学生依法自行开展或参加由校外组织开展的志愿服务活动，累

计志愿服务时长（校外）3643.5 小时。现将重庆大学学生志愿服

务时长（以学生志愿服务中心 2025 年 9 月 21 日前收到的数据为

准）予以公示，详情见附件 1、附件 2。

公示时间：2025 年 9 月 22 日-9 月 24 日

公示期间，如有异议，请按照附件 3 流程，联系志愿服务中心

进行更正。

联系人：雍老师：18202383976，段同学：13863023045

联系邮箱：cquqx_zygl@126.com

附件：1.2025.9.15-2025.9.21 重庆大学学生志愿时长（校内）

汇总

2.2025.9.15-2025.9.21 重庆大学学生志愿时长（校外）

http://youth.cqu.edu.cn/info/1011/14453.htm
http://youth.cqu.edu.cn/info/1011/14453.htm

汇总

3.重庆大学学生志愿服务时长复议流程及时长复议表

共青团重庆大学委员会

2025 年 9 月 22 日

（起草人：吴孝俐；审核人：雍玲丽；复核人：常进）